000 «HATI»
+7 (343) 379-98-38

na

Cnepyv 3a 9KCMepTOM v sa |es@nag .ru

Henntenb oNTUYECKNN KOPMYCHbIN TPEXOKOHHbIN 1X3
SNR-CPC-1x3

OnuncaHue

OpnHomMopoBble onTuveckue genntenn (coupler) npenHasHavyeHbl AJ19 OTBETBJIEHNS ONTUYECKON MOLLLHOCTU B CETAX
kabenbHOro TeneBnaeHns, NacCnBHbIX onTnYeckmx ceTax (PON), KOHTPOJIbHO-N3MepuTeNbHOM 060pyf0BaHNM, B
JIOKasbHbIX CETAX, N TeNeKOMMYHMuKaumax. Nponssoaatcs ¢ TpebyembiM YMCA0OM oTBeTBAeHU (0T 1 X 2 0o 32 x 32) n
[efleHneM MOLLHOCTM B Pa3HbIX MPOLEHTHbIX OTHOLEHUSX (C waroM 1 %). B 3aBucMMocTu oT paboyen AnHbI BOJIHBI,
[enuTenn NpousBoAATCA OAHOOKOHHbIE, OMTUMU3NPOBaHHbIE AnA paboTel Ha 0AHON AnuHe BoHbI 1310 nnm 1550

HM, IBYXOKOHHbIe A1 paboTbl Ha pasHbIX AJIMHaX BOJIH OAHOBPEMEHHO B ceTax ¢ WDM, yHuBepcaibHble TPEXOKOHHbIE
Ha AJinHax BosiH 1310/1490/1550 HM.

be3KopnycHbI ennTens C BbIBOAAMU B BUAE BOTOKHa 250 MKM nnn B 6ycepe 0.9 MM, NpefHa3HaYeHHbIA A5 MOHTaka
cnocobom cBapku. MPon3BOASTCS C Pa3/IMYHbIM COOTHOLLIEHMEM LefleHUns C Wwarom 5% nnm 1% nop 3akas. FabapuTHble
pasmepbl genutens 3x54 MM, NO3TOMY €ro Kak npaBu/o, ycTaHaB/AMBalOT B Crjlalic-kacceTe onTuyeckoro 6okca, Kkpocc-
CUCTEMbI UN My(DThI.

Bo3Mo>kHa NocTaBka AeanTenemn ¢ 3aaHHbIM1 BaMn NapaMeTpaMmn OTBETBJIEHUS, C KOHHekTopamu SC nam FC.

INoCcTOUHCTBA:

Masnble BHOCUMMbIE MOTepu;

Bonblion KoahhrLMeHT HanMpaBIEHHOCTH;

MuHMUManbHble OTKJIOHEHNA OT 3a@aHHOIr0 KO3(ULUMNEHTa OTBETBJIEHNS;

CoxpaHeHue 3a8BJIeHHbIX NapaMeTPoB B 3aBUCMMOCTU OT LUMPUHbI BOJIHOBOIO CNEKTPa BBOANUMOI O U3JTyYEeHUS;
PacnpeneneHne MOLWHOCTU MeXAY BbIXOLHLIMU MOJIIOCaMU: PaBHOMEPHOE 1 3aaHHOE 3aKa34nKoM;

Paboyas gnvHa BonHbl: 1310, 1550 HM;

Bo3MoO>kHa NocTaBKa HEOKOHLLOBaHHbIX, OKOHLLOBaHHbIX pa3beMamu boro Tuna genntenen;

Hwn3kuin ypoeHb PDL;

Xopowas cTabunbHOCTb.

ObnacTtm ncnonb3oBaHUA:

ONTOBO/IOKOHHbLIE KOMMYHUKALWOHHbLIE CUCTEMBI;
ONTOBOJ/IOKOHHbIE CUCTEMbI Nepefadn AaHHbIX;
OnNToBONIOKOHHbIE ceTn CATV;

OnNTOBOMIOKOHHOE N3MepuTensHoe obopynoBaHuMe;
ONTOBOJIOKOHHbLIE CEHCOPbI;

CeTn PON.

TexHun4yeckme napaMmeTpbl (Ha OCHOBAaHUW AaHHbIX MO AeNUTENSAM Ha
2 oTBOAA):



nag

Cnenyw 30 9KCNepTomM

MapameTp

Paboyas onvHa BOHbI, HM

LnpunHa nonockl, HM

KoahpuumeHT genenuns, %
N36bITOYHbIE NOTepu, Ab

PDL*, nb

Uniformity, ob

HanpaBneHHOCTb He MeHee, b
TemnepaTypHbI Ko puumneHT (ab/°C)

Paboyas TemnepaTypa, °C

CooTHoOLWeHne aenenns, %

50/50
45/55
40/60
35/65
30/70
25/75
20/80
15/85
10/90

5/95

Obwume
Pazbemsl

Pabouynin arnana3soH
Tun

PaBHOMepHbIN
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OLHOOKOHHBIN ‘ [ BYXOKOHHBbI ‘ TpPEeXOKOHHbIN
1310 nan 1550 ‘ 1310 n 1550 ‘ 1310, 1490 n 1550
+40

1~50

=<0.1 =<0.15

=<0.10 =<0.15

=<0.5 =<0.7

55 40

=0.002

-40 ~ +70

MakcnmanbHble BHOCUMbIE norepn, ﬂ,6

O HOOKOHHbIN

3.4/3.4
3.8/2.9
4.4/2.5
5.0/2.2
5.6/1.8
6.3/1.5
7.4/1.2
8.8/0.9
10.8/0.6

13.8/0.4

Bes pa3bemoB
1310/1490/1550HM

FBT

Ha

OBYXOKOHHbIN,
TPEXOKOHHbIN

3.6/3.6
4.1/3.1
4.7/2.7
5.3/2.4
6.0/1.9
6.9/1.6
7.9/1.3
10.0/0.9
11.3/0.6

15.2/0.45



na

Cnenyw 30 9KCNepTomM

HanpaBneHHOCTb
KonnyecTBO BbIXOO0B
KonnyecTtBo BX0O40B

KopnycHble

o

40

ONa
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